. . Pfirsich-Kase-Sahne-Schnitte (gluten-/laktosefrei)
Produktinformationen Artikelnummer: 39000886

Pfirsich-Kase-Sahne-Schnitte
(gluten-/laktosefrei) .

AufUnvertraglichkeiten reagieren wir allergisch! Unserere laktosefreie™*

Kase-Sahne zwischen zwei glutenfreien Rihrteigbdden ist Harmonie pur Y QW/
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und nimmt mit offenen Armen den grof3ztigigen Belag aus —
Pfirsichwurfeln aufsich, den wir mit Guss tiberziehen. Genuss in anderen \\/ L %
Spharen. Ohne Palmél. Fruchtanteil 20%. eon
Artikelnummer: 39000886 Gewicht: 2000g

Male: 19,5x29 cm Portionsgewicht: ca. 1679

Portionen: 4,8 x 9,8 cm (12 Stlicke) St./Kt.: 4

Zutaten

ZUTATEN: Pfirsich-Wiirfel (21%), laktosefreie®* SCHLAGSAHNE (SCHLAGSAHNE, Laktase) (14%), Wasser,
laktosefreier™ SPEISEQUARK Magerstufe (SPEISEQUARK Magerstufe, Laktase) (12%), Zucker, Glukose-Fruktose-
Sirup, VOLLEI, Rapsél, Kartoffelstarke, Reisquellmehl, Gelatine, Backtriebmittel (E450, E500, E341), laktosefreier™
JOGHURT (JOGHURT, Laktase), modifizierte Starke, Verdickungsmittel (E412), nattrliche Aromen, Sduerungsmittel
(E330), Speisesalz, farbende Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kiirbis-Konzentrat, Farberdistel-Extrakt),
Geliermittel (E440), Saureregulatoren (E331,E332, E509), HUHNEREI-EIKLARPULVER, Glukosesirup. Kann
SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten! **Rest-Laktosegehalt: <100mg/100g
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Produktinformationen

Nahrwerte

Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweild
Salz
Gluten
Laktose

Galactose
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Pfirsich-Kase-Sahne-Schnitte (gluten-/laktosefrei)

Artikelnummer: 39000886

pro 100g
884 /211
11,1

3,7

241

18,4

0,3

3,6

0,33

<2

<100

0,8
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. . Pfirsich-Kase-Sahne-Schnitte (gluten-/laktosefrei)
Produktinformationen Artikelnummer: 30000886

Allergene

als Spurim Produkt -

Allergene als Zutat enthalten Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide Nein Nein

Krebstiere Nein Nein

Eier Ja Ja

Fische Nein Nein

Erdnisse Nein Ja

Sojabohnen Nein Ja

Milch Ja Ja

Schalenfrichte Nein Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein
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Produktinformationen

Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum
(MHD)

Restlaufzeit

Auftauanleitung

Lagerhinweise

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Pfirsich-Kase-Sahne-Schnitte (gluten-/laktosefrei)
Artikelnummer: 39000886

18 Monate

3 Monate

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand
aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 10
Stunden.

Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kuhlschrank (6-
7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max.

-18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche
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Produktinformationen

Logistik-Daten
Angaben Stiick
GTIN FS
Nettogewicht
Bruttogewicht
Lange
Breite

Hohe

Angaben Karton
GTIN UK
Material
Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht
Ldnge
Breite

Hohe

-
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Pfirsich-Kase-Sahne-Schnitte (gluten-/laktosefrei)

4004311187449
2000

2153¢g

304

213

70

4004311087442
Papier/ Pappe
836

8000

437

314

150
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Pfirsich-Kase-Sahne-Schnitte (gluten-/laktosefrei)

Produktinformationen Artikelnummer: 39000886

Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 6

Anzahl Lagen 11

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 264

Nettogewicht 528

Bruttogewicht exkl. Palette 583

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 605

Gewicht Verpackung 55

Anzahl Verpackungen im Karton 4

Lange 1200

Breite 800

Hohe 1795
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