# Pfirsich-Käse-Sahne-Schnitte (gluten-/laktosefrei)

Auf Unverträglichkeiten reagieren wir allergisch! Unserere laktosefreie\*\*
Käse-Sahne zwischen zwei glutenfreien Rührteigböden ist Harmonie pur und nimmt mit offenen Armen den großzügigen Belag aus Pfirsichwürfeln auf sich, den wir mit Guss überziehen. Genuss in anderen Sphären. Ohne Palmöl. Fruchtanteil 20%.



Artikelnummer: 39000886 Gewicht: 2000g

**Maße:** 19,5 x 29 cm **Portionsgewicht:** ca. 167g

**Portionen:** 4,8 x 9,8 cm (12 Stücke) **St./Kt.:** 4

#### Zutaten

ZUTATEN: Pfirsich-Würfel (21%), laktosefreie\*\* SCHLAGSAHNE (SCHLAGSAHNE, Laktase) (14%), Wasser, laktosefreier\*\* SPEISEQUARK Magerstufe (SPEISEQUARK Magerstufe, Laktase) (12%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLEI, Rapsöl, Kartoffelstärke, Reisquellmehl, Gelatine, Backtriebmittel (E450, E500, E341), laktosefreier\*\* JOGHURT (JOGHURT, Laktase), modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (E412), natürliche Aromen, Säuerungsmittel (E330), Speisesalz, färbende Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kürbis-Konzentrat, Färberdistel-Extrakt), Geliermittel (E440), Säureregulatoren (E331, E332, E509), HÜHNEREI-EIKLARPULVER, Glukosesirup. Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA enthalten! \*\*Rest-Laktosegehalt: <100mg/100g



#### Nährwerte

	pro 100g
Energie	884/211
Fett	11,1
davon gesättigte Fettsäuren	3,7
Kohlenhydrate	24,1
davon Zucker	18,4
Ballaststoffe	0,3
Eiweiß	3,6
Salz	0,33
Gluten	<2
Laktose	<100
Galactose	0,8



# Allergene

Allergene	als Zutat enthalten	als Spur im Produkt - Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide	Nein	Nein
Krebstiere	Nein	Nein
Eier	Ja	Ja
Fische	Nein	Nein
Erdnüsse	Nein	Ja
Sojabohnen	Nein	Ja
Milch	Ja	Ja
Schalenfrüchte	Nein	Ja
Sellerie	Nein	Nein
Senf	Nein	Nein
Sesamsamen	Nein	Nein
Schwefeldioxid	Nein	Nein
Lupinen	Nein	Nein
Weichtiere	Nein	Nein



## **Produktinformationen**

## Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD)	18 Monate
Restlaufzeit	3 Monate
Auftauanleitung	Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kühlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 10 Stunden.
Lagerhinweise	Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kühlschrank (6-7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche



# Logistik-Daten

#### Angaben Stück

GTIN FS	4004311187449
Nettogewicht	2000
Bruttogewicht	2153g
Länge	304
Breite	213
Höhe	70

### **Angaben Karton**

GTIN UK	4004311087442
Material	Papier/ Pappe
Verkaufspackungsgewicht	836
Nettogewicht	8000
Länge	437
Breite	314
Höhe	150



## **Produktinformationen**

### **Angaben Palette**

Тур	Euro
Handling	Mehrweg
Anzahl Kartons pro Lage	6
Anzahl Lagen	11
Anzahl Einzelverpackungen pro Palette	264
Nettogewicht	528
Bruttogewicht exkl. Palette	583
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)	605
Gewicht Verpackung	55
Anzahl Verpackungen im Karton	4
Länge	1200
Breite	800
Höhe	1795

